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ورزش

گروه ورزشی- اشتباهات ایمان 
ســلیمی در پیراهن استقلال تمامی 
ندارد و مدافع آبی ها، تبدیل به پاشنه 

آشیل این تیم شده است.
لیــگ  در  ســلیمی  ایمــان 
بیست وســوم از اولین خریدهای 
اســتقلال برای تقویت خط 
دفاعی بــود. خریدی که 
با گذشــت زمان ثابت 
کــرد آن قدر کــه باید و 
شــاید قابل اطمینان نیست 
و می توانــد در برخــی دیدارهــای 
حساس، پاشنه آشیل تیم باشد. برای 
جواد نکونام، استحکام خط دفاعی از 
هر فاکتور دیگری مهم تر است. ایمان 

سلیمی در چند بازی باعث شده خط 
دفاعی استقلال شکننده ظاهر شود و 
به طور مستقیم، روی گل های خورده 
آبی ها مقصر بوده اســت. سلیمی در 
بازی اســتقلال برابر مس رفسنجان 
روی گل دومی که اســتقلال خورد، 
تاثیر داشــت و با یــک کنترل توپ 
ضعیــف، توپ را به رفســنجانی ها 
تقدیم کرد تا شــاهد گل دوم این تیم 

باشیم.
دست بی قرار

اســتقلال در بــازی رفت لیگ 
بیست وســوم برابر سپاهان، با نتیجه 
یک بر صفر شکست خورد. دیداری 
که  می توانست با نتیجه تساوی به پایان 

برســد اما ایمان سلیمی یک پنالتی به 
زردپوشــان اصفهانی هدیــه داد. در 
دقیقه )9+45( بود که ارســال رامین 
رضاییان به محوطه جریمه استقلال، 
با حرکت عجیب سلیمی همراه شد. 

برخورد توپ به دســت مدافع 
اســتقلال باعث شــد کوپال ناظمی 
نقطه پنالتی را نشان دهد و رضا اسدی 
در ریبانــد ضربه خود که از ســوی 
سیدحسین حســینی مهار شده بود، 
دروازه آبی پوشان پایتخت را باز کرد. 
استقلال در این دیدار با اشتباه عجیب 
ایمان ســلیمی، بازنده از زمین بازی 
خارج شــد تا سپاهان مقابل هواداران 
خود، تیم جواد نکونام را شکســت 

دهد.
پر کــردن آفســاید و ثبت 

گل به خودی!
ایمان ســلیمی در بــازی رفت 
استقلال با هوادار، صحنه های عجیب 
دیگری را رقم زد. استقلال ابتدا در این 
دیــدار با دو گل از حریف خود عقب 
افتاد اما درنهایت با نتیجه 3 بر 2 پیروز 
شــد. ایمان سلیمی روی هر دو گلی 
که استقلال خورد، مقصر بود. بی دقتی 
سلیمی در آفســایدگیری باعث شد 
بازیکنان هوادار به راحتی در موقعیت 
گلزنی قرار بگیرند و دروازه استقلال 

را باز کنند.
گل اول هوادار به اســتقلال در 
شــرایطی زده شد که تمام آبی پوشان 
به ســمت جلو حرکت کرده بودند تا 
بازیکنان هوادار در شــرایط آفساید 
قــرار بگیرند اما ایمان ســلیمی تنها 
بازیکن اســتقلال بــود که با حرکتی 
نادرست، آفساید را پر کرد تا گل اول 
هوادار روی اشتباه او به ثمر برسد. گل 
دوم هم به همین شــکل وارد دروازه 
استقلال شــد؛ پاس ارسال می شود 
و ایمان ســلیمی باز هم آفساید را پر 
می کند تا دفاع استقلال در این صحنه 
جا بماند. در ادامه ایمان سلیمی برای 
جبران اســتارت می زنــد اما به جای 
دفع تــوپ صحیح، دروازه خودی را 
باز می کند تا گل دوم هوادار روی گل 

به خودی سلیمی به ثمر برسد.
خوش شــانس در بازی با 

آلومینیوم اراک
ایمان سلیمی در بازی با آلومینیوم 
اراک خوش شانس بود که گل تساوی 
روی اشتباه او به ثمر نرسید. استقلال 
در شــرایطی که با نتیجه یک بر صفر 
از اراکی هــا پیش بود، تا یک قدمی از 
دست دادن ســه امتیاز بازی رفت و 
برگشت. روی یارگیری اشتباه ایمان 
ســلیمی، بازیکن آلومینیــوم اراک 
صاحب موقعیت گلزنی مناسبی شد 
که با بی دقتی توپ را به اوت فرستاد. 
در همیــن صحنه، روزبه چشــمی 
به ســمت ســلیمی رفت و بابت این 
اشتباه بر ســر او فریاد زد که سلیمی 
در کمال تعجب، به کوین یامگا اشاره 
کرد و او را مقصر این یارگیری اشتباه 

می دانست.
هدیه ای به محرم

در بازی اخیر استقلال برابر مس 
رفسنجان، ایمان سلیمی روی گل دوم 
شــاگردان محرم نویدکیا تا حدودی 
مقصر بــود. کنترل توپ ضعیف این 
بازیکن باعث شــد تــوپ در اختیار 
رفســنجانی ها قرار بگیرد و در ادامه 
دروازه استقلال برای بار دوم باز شد. 
دیداری که درنهایت با نتیجه 2-2 به 
پایان رســید. ایمان ســلیمی در لیگ 
بیست وسوم روزهای خوبی را پشت 
ســر نمی گذارد و بیشــتر یک پاشنه 
آشیل است تا بازیکنی مورد اطمینان 
و باید دید در ادامه فصل شرایط برای 

سلیمی چگونه پیش خواهد رفت.

گروه ورزشــی- در شرایطی 
کــه برنامه لیگ برتر تا هفته بیســت 
و چهارم اعلام شــده، علاقه مندان به 
فوتبال و مســئولان تیم ها در انتظار 
اعلام زمــان برگزاری 6 هفته پایانی 
مسابقات هســتند. اما تقویم فشرده 
و زمــان محدود نشــان می دهد که 
سازمان لیگ احتمالا مجبور است که 
مراحــل پایانی جام حذفی را پس از 

فیفا دی برگزار کند.
طبق برنامه اعلام شــده، تمامی 
بازی های هفته بیســت و ســوم در 

تاریخ 24 فروردین برگزار می شود. 
هفته بیســت و چهــارم نیز در 
تاریخ های 30 و 31 فروردین و اول 
اردیبهشــت به انجام خواهد رسید و 
پــس از آن تیم هــای حاضر در جام 
حذفی می بایســت هفتم اردیبهشت 
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 

را برگزار کنند.
از اینجا بــه بعد، هنوز تاریخی 
برای برگزاری ادامه مسابقات اعلام 
نشده است اما می توان پیش بینی کرد 
که هفته بیست و پنجم در تاریخ های 

یازدهــم یــا دوازدهم اردیبهشــت 
برگزار شود. 

به همین ترتیب و با فواصل چهار 
و پنج روزه، می توان انتظار داشت تا 
هفته های پایانی لیگ برگزار شــده 
و احتمــالا مرحله یک چهارم نهایی 
 جام حذفی نیــز در این میان برگزار 

شود.
در زیــر، برنامــه فرضــی و 
احتمالی مسابقات لیگ و جام حذفی 
را مــرور می کنیم که ممکن اســت 
یــک روز پس و پیش شــود چرا که 

ســازمان لیگ قصــد دارد که به جز 
سه هفته پایانی، مسابقات هفته های 
بیســت و پنجم تا بیســت و هفتم را 
در دو روز برگــزار کنــد و احتمالا 
 در هــر روز چهار مســابقه برگزار 

شود.
بــا این برنامه فرضی با فاصله 
یک روز جلو یا عقب شدن تقویم 

پیش برویم:
12 اردیبهشــت: برگزاری 

دیدارهای هفته بیست و پنجم
16 اردیبهشــت: برگزاری 
دیدارهای هفته بیست و ششم

21 اردیبهشــت: برگزاری 
دیدارهای هفته بیست و هفتم

26 اردیبهشــت: برگزاری 
دیدارهای مرحلــه یک چهارم 

نهایی جام حذفی
31 اردیبهشــت: برگزاری 
دیدارهای هفته بیست و هشتم 

)به صورت همزمان(

برگــزاری  خــرداد:   6
دیدارهای هفته بیســت و نهم 

)به صورت همزمان(
برگــزاری  خــرداد:   11
دیدارهای هفته سی ام و پایانی 

لیگ )به صورت همزمان(
بدیــن ترتیــب و از آنجایی که 
اردوی تیم ملی فوتبال برای فیفا دی 
و برگزاری دو دیدار برابر هنگ کنگ 
و ازبکستان از چهاردهم خرداد آغاز 
می شود، در نتیجه می توان پیش بینی 
کــرد که مراحل نیمــه نهایی و فینال 
جام حذفی به پس از فیفا دی خرداد 
موکول می شود که در آن مقطع به جز 
چهار تیم، تمامی باشــگاه های لیگ 
ایــران به کار خود پایان داده و فصل 

را به اتمام رسانده اند.
به هر شــکل باید منتظر اعلام 
رســمی ســازمان لیگ برای تعیین 
تاریخ برگزاری هفته های باقی مانده 

لیگ برتر بود. 

البتــه کــه چالش همیشــگی 
سازمان لیگ، دخالت های فراقانونی 

در برنامه ریزی مسابقات است. 

ســهیل مهــدی و همکارانش 
قصد دارند برنامه ای برای فصل آینده 
مشخص کنند که مسابقات لیگ برتر 

را در اواخر اردیبهشت 1404 به پایان 
برسانند و باید دید تا چه اندازه در این 

امر موفق خواهند بود.

کابوس فیفادی علیه جام حذفی؛

این هم برنامه لیگ تا روز پایان!
 با توجه به روزهای باقی مانده و همچنین در پیش بودن فیفا دی خردادماه، بدون شک مراحل پایانی 

جام حذفی پس از بازی های تیم ملی و پایان کار اکثر باشگاه ها برگزار می شود. 

سریال اشتباهات ایمان سلیمی؛ پاشنه آشیل استقلال در بازی های حساس!

گروه ورزشی-  پرسپولیس و شمس آذر دو 
نماینده در تیم منتخب هفته بیست و دوم داشتند.

هفته بیســت و دوم رقابت های لیگ برتر هم 
با انجام 8 دیدار در 3 روز به پایان رســید. شــمس 
آذر و صنعــت نفت برد هــای خوبی مقابل دو تیم 
اصفهانی لیگ برتر داشتند و پرسپولیس هم برتری 
ارزشمندی برابر گل گهر در سیرجان کسب کرد و 

به یک قدمی استقلال رسید. 
تساوی پر گل اســتقلال و مس رفسنجان در 
آزادی هم یکی دیگر از نتایج مهم این هفته بود. به 
ایــن بهانه تیمی منتخب از برترین نفرات این هفته 

از مسابقات تشکیل دادیم.
از شمس آذر علیرضا جعفرپور درون دروازه 
و حســین گودرزی در خط دفاعی عملکرد خوبی 
داشــتند و کنعانی زادگان در کنار اورونوف که گل 
زیبایی به ثمر رســاند هم نمایندگان پرســپولیس 
هســتند و این دو تیم دو نماینــده در تیم منتخب 

دارند. 
صنعــت نفت هم عرفــان قهرمانی را در این 
تیم دارد. ریکاردو آلوز در ترکیب تراکتور عملکرد 
خوبی داشــت و دو هافبک سابق سرخابی ها یعنی 
نریمــان جهان از پیکان و شــجاعیان از هوادار هم 

دیگر خوب های این هفته از مسابقات بودند.

در خط حمله هم گوستاوو بلانکو به خاطر دو 
بار گلزنی و ســجاد شهباززاده به واسطه یک گل و 
یک پاس گل مقابل استقلال برترین مهاجمان هفته 
بودند و محمدرضا ســلیمانی از ملوان هم که موفق 
به گلزنی مقابل نســاجی شد دیگر مهاجم برتر این 

هفته مسابقات بود.
تیم منتخب هفته بیست ودوم لیگ برتر 

فوتبال به شرح زیر است:
دروازه بان: علیرضا جعفرپور )شمس آذر(

مدافعــان: محمدحســین کنعانــی زادگان 
)پرســپولیس(، حســین گودرزی )شمس آذر( و 

عرفان قهرمانی )صنعت نفت(
هافبک ها: اوســتون ارونوف )پرسپولیس(، 
ســامان نریمان جهان )پیکان(، داریوش شجاعیان 

)هوادار( و ریکاردو آلوز )تراکتور(
مهاجمان: گوســتاوو بلانکو )اســتقلال(، 
سجاد شهباززاده )مس رفســنجان( و محمدرضا 

سلیمانی )ملوان بندر انزلی(.

گروه ورزشی- در شب اخراج CR7، الهلال 
با غلبه بر هم شهری به فینال سوپرجام عربستان راه 
یافت. الهلال در دیــدار برابر النصر در نیمه نهایی 
ســوپر جام عربستان با نتیجه دو بر یک به پیروزی 

رسید تا حریف الاتحاد در بازی فینال شود.
مرحله نیمه نهایی سوپر جام عربستان با انجام 

یک بازی به پایان رسید.
در ایــن بازی کــه دوئل دو غــول بزرگ و 
پرســتاره فوتبال عربستان است، این الهلال بود که 
باوجود غیبت ستاره های بزرگ خود مانند نیمار و 

میتروویچ به پیروزی دست پیدا کرد.
النصر باوجود آنکه ســتاره های بزرگ خود 
از جمله کریســتیانو رونالدو، سادیو مانه، اوتاویو، 
لاپورت، بروزوویچ، الکس تیس و اوســپینا را در 
اختیار داشت اما بازی ضعیفی را به نمایش گذاشت 

و با نتیجه دو بر یک شکست خورد.
گل های الهلال را در این بازی سالم الدوسری 
و مالکــوم به ثمر رســاندند و این در حالی بود که 
ســادیو مانه تک گل النصــر را در دقیقه 99 به ثمر 

رساند.

کریستیانو رونالدو در این بازی اخراج شد. او 
در دقیقه 86 در یک صحنه جنجالی با بازیکن النصر 
درگیر شد و با کارت قرمز داور از بازی اخراج شد 

تا یک شب تلخ را تجربه کند.

بــه این ترتیب الهلال بــه پیروزی های پیاپی 
خود ادامه داد و حریف الاتحاد در بازی فینال سوپر 
جام عربســتان شد که به میزبانی امارات برگزار می 

شود.

تیم منتخب هفته بیست ودوم لیگ برتر فوتبال

صعود الهلال و الاتحاد به فینال سوپرجام عربستان

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

شنبه 25 فروردین 1403، 4 شوال 1445 ،13 آپریل 2024، شماره 4438

آخرین آپدیت جدول گلزنان؛

یک نفر هت تریک کند و کفش طلا ببرد!
گروه ورزشی-جدول گلزنان لیگ برتر سر و شکل منظمی پیدا کرد و مدعیان آقای گلی مشخص شدند.یک نفر 
هت تریک کند و کفش طلا ببرد! در پایان هفته بیست و دوم لیگ برتر و تنها با یک بازی عقب افتاده بین سپاهان و ذوب آهن 
در دربی اصفهان جدول گلزنان لیگ هم سر و شکل متفاوتی گرفت و شهریار مغانلو با گلی که در بازی مقابل صنعت نفت 
به ثمر رساند به تنهایی در صدر جدول گلزنان قرار گرفت. شهریار مغانلو یازده گل خود را در 9 مسابقه به ثمر رسانده و در 
دیدارهای مقابل مس رفسنجان و هوادار بیش از دو گل به ثمر رسانده و این یازده گل را در 16 حضور ثابت و 2 حضور به 
عنوان بازیکن جانشین وارد دروازه رقبا کرده است، او در طول فصل تنها یک کارت زرد گرفته و خطر محرومیت تهدیدش 
نمی کند و می تواند در صورتی که از لحاظ بدنی روی فرم ایده آلی قرار داشته باشد در هشت مسابقه پیش رو سپاهان به 
میدان برود و شانس گلزنی خود را دنبال کند.رضا اسدی دیگر مهاجم سپاهان با 10 گل در رتبه دوم جدول حضور دارد و 
در بازی روز گذشته مقابل صنعت یک موقعیت فوق العاده گلزنی را از دست داد تا زوج هجومی خود را در صدر جدول 
گلزنان تنها بگذارد و با اختلاف یک گل در رتبه دوم قرار بگیرد، او با توجه به اینکه برخی از ضربات آزاد و پنالتی سپاهان 
را پشت توپ قرار می گیرد شانس افزایش تعداد گل خارج از جریان اصلی مسابقه را دارد و همچنان شانس بالایی برای 
کسب عنوان آقای گلی دارد.رحمان جعفری بازیکن جدید تراکتور پس از پیوستن به این تیم چهار گل برای آنها به ثمر 
رســاند و با توجه به پنج گلی که در تیم ســابق خود شــمس آذر به ثمر رسانده بود وارد کورس آقای گلی شد و با توجه به 
حضور بازیکنان خلاق در ترکیب تراکتور و حضور ریکاردو آلوز پشت سر خود در هر مسابقه شانس بالای گلزنی را دنبال 
می کند و می تواند رقیبی جدی برای دو ستاره سپاهان برای کسب عنوان آقای گلی باشد.با فاصله نسبتا بیشتر رضا جعفری 
هافبک ملوان در جدول گلزنان حضور دارد و با 7 گل شانس کمتری نسبت به سه بازیکن بالانشین جدول گلزنان رویاهای 
خود را دنبال می کند، رضا جعفری شاید در ابتدای فصل خودش هم به کورس آقای گلی فکر نمی کرد اما عملکرد خوب 

او به ویژه 2 گلی که مقابل سپاهان به ثمر رساند فصل متفاوتی را برای او 
رقم زد تا با انگیزه های خاص در هر مسابقه برای ملوان به میدان برود.
در رتبه بعدی جدول گلزنان تعداد زیادی از بازیکنان شش گله حضور 
دارند که یک بازیکن در نیم فصل دوم عملکرد خیره کننده ای داشته و 

در حالی که در نیم فصل نخست فقط یک گل به ثمر رسانده بود در 
نیم فصل دوم 5 گل به ثمر رساند و در شش مسابقه اخیری که به 

میدان رفت فقط مقابل پیکان گلزنی نکرد، محمدرضا سلیمانی 
آهسته اما با انگیزه به مدعیان آقای گلی نزدیک می شود و اگر 

روندی که پیش گرفته را ادامه دهد در هفته های آینده شــانس 
حضور در بین 3 گلزن برتر لیگ برتر را خواهد داشت.در لیست گلزنان نام های مختلفی 
حضور دارند که در صورت هت تریک یا پیروزی پرگل تیم هایشان در لیگ برتر می توانند 
به جمع بازیکنان مدعی اضافه شــوند و یک بازیکن دیگر به نام شــهاب زاهدی هم در 
لیست 7 گله ها حضور داشت که اگر از پرسپولیس جدا نمی شد می توانست به رقابت 

با گلزنان برتر لیگ برتر بپردازد و در حال حاضر در جی لیگ ژاپن به میدان می رود.


